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HALI SEKTÖRÜ   

2023 EKİM AYI İHRACAT PERFORMANSI 

 

Dönem Bazında Türkiye ve Halı Sektörü İhracatı 
 
 

 
 

 

Ay Bazında Türkiye ve Halı Sektörü İhracatı 
 

 
 

Ürün Grubu Bazında Halı İhracatı 

 

 
 

  

Birim: 1000 ABD $

Birim: 1000 $ 2022 Ekim 2023 Ekim Değişim
2022 Ocak-

Ekim

2023 Ocak-

Ekim
Değişim

Türkiye Genel İhracatı 18.489.207 19.566.507 5,83% 187.043.647 182.146.414 -2,62%

Toplam HALI Sektörü İhracatı 256.623 274.713 7,05% 2.236.435 2.230.584 -0,26%

Toplam HALI Sektörü İhracatının Payı 1,4% 1,4% 1,2% 1,2%

Sanayi İhracatı 15.003.290 15.818.435 5,43% 154.136.240 148.894.032 -3,40%

Toplam HALI Sektörü İhracatının Sanayi 

İhracatındaki Payı
1,7% 1,7% 1,5% 1,5%

Genel İhracat Performansı İçinde 

Halı Sektörü İhracatının Payı

2022 Ekim 2023 Ekim Değişim 2022 Ocak-Ekim 2023 Ocak-Ekim Değişim Pay

1 MAKİNE HALISI 210.759 218.008 3,4 % 1.849.933 1.801.573 -2,6 % 80,8 %

2 TUFTE HALI 41.007 50.757 23,8 % 347.619 385.799 11,0 % 17,3 %

3 EL HALISI 4.857 5.948 22,5 % 38.883 43.212 11,1 % 1,9 %

256.623 274.713 7,0 % 2.236.435 2.230.584 -0,3 % 100,0 %

Birim: 1000 ABD $

TOPLAM

Ürün Grupları İtibariyle Türkiye Halı Sektörü İhracatı
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Ülke Grubu Bazında Halı İhracatı 

 
 

Ülke Bazında Halı İhracatı 

 
  

Birim: 1.000 ABD $                                                                                                                                                                                                                                      2022 Ekim 2023 Ekim DEĞİŞİM 2022 Ocak-Ekim 2023 Ocak-Ekim DEĞİŞİM Pay

AMERİKA ÜLKELERİ 73.978 79.514 7,5 % 714.654 659.445 -7,7 % 29,6 %

ORTA DOĞU ÜLKELERİ 82.851 82.500 -0,4 % 506.100 607.450 20,0 % 27,2 %

AVRUPA BİRLİĞİ 37.617 42.764 13,7 % 387.402 353.160 -8,8 % 15,8 %

AFRİKA ÜLKELERİ 17.577 16.849 -4,1 % 199.888 172.816 -13,5 % 7,7 %

DİĞER AVRUPA ÜLKELER 11.968 18.990 58,7 % 124.284 153.422 23,4 % 6,9 %

ESKİ DOĞU BLOKU 13.205 13.656 3,4 % 103.944 103.754 -0,2 % 4,7 %

ASYA VE OKYANUSYA UL 9.546 9.749 2,1 % 120.633 93.155 -22,8 % 4,2 %

TÜRK CUMHURİYETLERİ 9.828 10.260 4,4 % 75.248 82.631 9,8 % 3,7 %

DİĞER ÜLKELER 53 429 -78,2 % 4.283 4.750 -0,5 % 0,2 %

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 256.623 274.713 7,0 % 2.236.435 2.230.584 -0,3 % 100,0 %

Ülke Grupları İtibariyle Türkiye Halı Sektörü İhracatı

2022 Ekim 2023 Ekim Değişim 2022 Ocak-Ekim 2023 Ocak-Ekim Değişim Pay

1 BİRLEŞİK DEVLETLER 69.036 74.365 7,7 % 658.362 620.412 -5,8 % 27,8 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 20.253 18.050 -10,9 % 64.772 228.312 252,5 % 10,2 %

3 BİRLEŞİK KRALLIK 11.107 18.141 63,3 % 116.473 145.931 25,3 % 6,5 %

4 IRAK 33.265 39.948 20,1 % 154.740 141.767 -8,4 % 6,4 %

5 ALMANYA 11.354 12.794 12,7 % 107.930 118.199 9,5 % 5,3 %

6
BİRLEŞİK ARAP 

EMİRLİKLERİ
6.438 6.753 4,9 % 93.973 73.266 -22,0 % 3,3 %

7 LİBYA 6.630 8.136 22,7 % 67.616 69.091 2,2 % 3,1 %

8 KAZAKİSTAN 4.856 4.780 -1,5 % 40.066 40.632 1,4 % 1,8 %

9 İSRAİL 6.328 4.039 -36,2 % 46.856 36.520 -22,1 % 1,6 %

10 KUVEYT 3.608 2.906 -19,5 % 36.253 34.952 -3,6 % 1,6 %

172.874 189.911 9,9 % 1.387.041 1.509.081 8,8 % 67,7 %

57.464 54.821 -4,6 % 569.816 486.308 -14,7 % 21,8 %

37.617 42.764 13,7 % 387.402 353.160 -8,8 % 15,8 %

256.602 274.703 7,1 % 2.236.329 2.230.351 -0,3 % 100,0 %

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülke

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 

S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında Halı İhracatı Payları 

 

 
 

 

El Halısı İhracatımız 

 
  

2022 Ekim 2023 Ekim Değişim 2022 Ocak-Ekim 2023 Ocak-Ekim Değişim Pay

1 BİRLEŞİK DEVLETLER 2.947 2.670 -9,4 % 20.470 20.783 1,5 % 48,1 %

2 JAPONYA 17 1.121 6448,1 % 388 4.999 1188,1 % 11,6 %

3 İTALYA 106 33 -68,8 % 1.728 1.822 5,5 % 4,2 %

4 ÇEKYA 156 401 156,8 % 1.024 1.668 62,9 % 3,9 %

5 BİRLEŞİK KRALLIK 70 127 80,9 % 612 977 59,5 % 2,3 %

6 BEYAZ RUSYA 44 233 423,0 % 485 763 57,2 % 1,8 %

7 AVUSTRALYA 93 8 -91,6 % 485 659 35,9 % 1,5 %

8 FRANSA 109 24 -78,3 % 1.012 635 -37,2 % 1,5 %

9 ALMANYA 126 74 -41,0 % 1.382 574 -58,5 % 1,3 %

10 İSVİÇRE 123 80 -35,6 % 644 527 -18,2 % 1,2 %

3.793 4.770 25,8 % 28.230 33.406 18,3 % 77,3 %

746 722 -3,2% 7.393 6.268 -15,2% 14,5%

816 982 20,4 % 8.404 8.220 -2,2 % 19,0 %

4.857 5.942 22,3% 38.883 43.195 11,1% 100,0%EL HALISI İHRACATI

El Halısı İhracatı

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 

S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında El Halısı İhracatı Payları 
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Makine Halısı İhracatımız 
 

 
 

 
 

2022 Ekim 2023 Ekim Değişim 2022 Ocak-Ekim 2023 Ocak-Ekim Değişim Pay

1 BİRLEŞİK DEVLETLER 61.127 64.147 4,9 % 589.035 552.687 -6,2 % 30,7 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 19.501 17.215 -11,7 % 63.384 212.919 235,9 % 11,8 %

3 ALMANYA 9.985 11.395 14,1 % 97.697 106.014 8,5 % 5,9 %

4 IRAK 22.645 26.210 15,7 % 90.400 81.404 -10,0 % 4,5 %

5
BİRLEŞİK ARAP 

EMİRLİKLERİ
6.175 6.560 6,2 % 89.698 69.672 -22,3 % 3,9 %

6 BİRLEŞİK KRALLIK 4.265 6.626 55,4 % 45.468 52.657 15,8 % 2,9 %

7 LİBYA 4.650 6.203 33,4 % 50.219 47.287 -5,8 % 2,6 %

8 KAZAKİSTAN 4.639 4.386 -5,5 % 38.505 38.861 0,9 % 2,2 %

9 İSRAİL 5.122 3.358 -34,4 % 35.952 29.317 -18,5 % 1,6 %

10 POLONYA 2.833 2.585 -8,8 % 22.499 25.112 11,6 % 1,4 %

140.943 148.686 5,5 % 1.122.858 1.215.930 8,3 % 67,5 %

51.436 47.742 -7,2 % 519.814 427.207 -17,8 % 23,7 %

31.177 35.558 14,1 % 327.436 289.407 -11,6 % 16,1 %

210.738 218.006 3,4 % 1.849.912 1.801.418 -2,6 % 100,0 %

Makine Halısı İhracatı

MAKİNE HALISI İHRACATI

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 

S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında Makine Halısı İhracatı Payları 
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Tufte Halı İhracatı 

 
 

 

 
 

2022 Ekim 2023 Ekim Değişim 2022 Ocak-Ekim
2023 Ocak-

Ekim
Değişim Pay

1 BİRLEŞİK KRALLIK 6.771 11.387 68,2 % 70.393 92.298 31,1 % 23,9 %

2 IRAK 10.595 13.619 28,5 % 63.978 59.932 -6,3 % 15,5 %

3 BİRLEŞİK DEVLETLER 4.962 7.548 52,1 % 48.857 46.942 -3,9 % 12,2 %

4 LİBYA 1.947 1.921 -1,3 % 17.133 21.504 25,5 % 5,6 %

5 SUUDİ ARABİSTAN 751 821 9,3 % 1.339 15.030 1022,6 % 3,9 %

6 KUVEYT 1.031 1.066 3,4 % 10.703 12.161 13,6 % 3,2 %

7 ALMANYA 1.242 1.324 6,6 % 8.851 11.612 31,2 % 3,0 %

8 MORİTANYA 731 395 -45,9 % 6.075 8.982 47,8 % 2,3 %

9 KATAR 1.415 270 -81,0 % 9.083 7.605 -16,3 % 2,0 %

10 BELÇİKA 876 731 -16,5 % 6.936 7.093 2,3 % 1,8 %

30.321 39.082 28,9 % 243.348 283.159 16,4 % 73,4 %

7.180 7.505 4,5 % 68.412 65.750 -3,9 % 17,0 %

5.624 6.224 10,7 % 51.561 55.533 7,7 % 14,4 %

41.007 50.756 23,8 % 347.534 385.738 11,0 % 100,0 %

Tufte Halı İhracatı

TUFTE HALI İHRACATI

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 

S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında Tufte Halı İhracatı Payları 
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 İTKİB Genel Sekreterliği 

 İHİB Sektör Şubesi 

2022 Ekim 2023 Ekim Değişim
2022 Ocak-

Ekim
Pay

2023 Ocak-

Ekim
Değişim Pay

1 BİRLEŞİK DEVLETLER 69.036 74.365 7,7 % 658.362 29,4 % 620.412 -5,8 % 27,8 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 20.253 18.050 -10,9 % 64.772 2,9 % 228.313 252,5 % 10,2 %

3 BİRLEŞİK KRALLIK 11.107 18.141 63,3 % 116.473 5,2 % 145.931 25,3 % 6,5 %

4 IRAK 33.265 39.948 20,1 % 154.740 6,9 % 141.767 -8,4 % 6,4 %

5 ALMANYA 11.354 12.794 12,7 % 107.930 4,8 % 118.199 9,5 % 5,3 %

6 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 6.438 6.753 4,9 % 93.973 4,2 % 73.266 -22,0 % 3,3 %

7 LİBYA 6.630 8.136 22,7 % 67.616 3,0 % 69.091 2,2 % 3,1 %

8 KAZAKİSTAN 4.856 4.780 -1,5 % 40.066 1,8 % 40.632 1,4 % 1,8 %

9 İSRAİL 6.328 4.039 -36,2 % 46.856 2,1 % 36.520 -22,1 % 1,6 %

10 KUVEYT 3.608 2.906 -19,5 % 36.253 1,6 % 34.952 -3,6 % 1,6 %

172.874 189.911 9,9 % 1.387.041 62,0 % 1.509.082 8,8 % 67,7 %

11 POLONYA 2.988 2.995 0,2 % 24.834 1,1 % 30.022 20,9 % 1,3 %

12 FRANSA 3.121 2.838 -9,1 % 29.285 1,3 % 25.543 -12,8 % 1,1 %

13 ROMANYA 2.897 3.311 14,3 % 24.784 1,1 % 23.898 -3,6 % 1,1 %

14 BELÇİKA 2.461,7 3.049 23,9 % 24.687 1,1 % 23.386 -5,3 % 1,0 %

15 İSVEÇ 2.107 2.469 17,2 % 23.287 1,0 % 23.020 -1,1 % 1,0 %

16 İRAN (İSLAM CUM.) 1.557 1.880 20,8 % 15.029 0,7 % 22.339 48,6 % 1,0 %

17 MALEZYA 3.143 1.610 -48,8 % 36.012 1,6 % 22.131 -38,5 % 1,0 %

18 KANADA 2.899 2.077 -28,4 % 34.900 1,6 % 21.211 -39,2 % 1,0 %

19 MORİTANYA 1.406 1.462 4,0 % 17.314 0,8 % 18.804 8,6 % 0,8 %

20 BEYAZ RUSYA 1.904 2.356 23,8 % 11.611 0,5 % 18.130 56,1 % 0,8 %

197.358 213.958 8,4 % 1.628.785 72,8 % 1.737.566 6,7 % 77,9 %

21 KIRGIZİSTAN 1.456,60 2.041 40,1 % 12.552 0,6 % 17.990 43,3 % 0,8 %

22 HOLLANDA 1.972 2.969 50,6 % 17.115 0,8 % 17.223 0,6 % 0,8 %

23 KATAR 2.455 1.347 -45,1 % 20.197 0,9 % 16.424 -18,7 % 0,7 %

24 AVUSTRALYA 1.392 1.401 0,6 % 21.270 1,0 % 15.819 -25,6 % 0,7 %

25 İTALYA 1.469 1.384 -5,8 % 17.987 0,8 % 14.920 -17,1 % 0,7 %

26 AVUSTURYA 975 2.161 121,7 % 14.558 0,7 % 14.402 -1,1 % 0,6 %

27 HINDISTAN 1.403 1.599 14,0 % 17.952 0,8 % 14.149 -21,2 % 0,6 %

28 UMMAN 917,71 1.336 45,6 % 15.253 0,7 % 13.131 -13,9 % 0,6 %

29 YUNANİSTAN 2.602,14 2.102 -19,2 % 24.101 1,1 % 12.058 -50,0 % 0,5 %

30 BOSNA-HERSEK 748 1.148 53,4 % 10.505 0,5 % 11.622 10,6 % 0,5 %

31 YEMEN 456 1.873 310,7 % 13.841 0,6 % 11.533 -16,7 % 0,5 %

32 GÜRCİSTAN 1.855 1.724 -7,0 % 14.978 0,7 % 10.537 -29,7 % 0,5 %

33 SURİYE 1.965 2.238 13,9 % 8.613 0,4 % 10.269 19,2 % 0,5 %

34 JAPONYA 389 1.315 238,2 % 5.313 0,2 % 9.131 71,9 % 0,4 %

35 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 418 1.245 197,8 % 9.424 0,4 % 8.802 -6,6 % 0,4 %

36 İRLANDA 729 1.827 150,6 % 5.408 0,2 % 8.787 62,5 % 0,4 %

37 UKRAYNA 984 1.125 14,3 % 3.411 0,2 % 8.719 155,6 % 0,4 %

38 GÜNEY AFRİKA CUMHURİ 695 604 -13,1 % 10.637 0,5 % 8.325 -21,7 % 0,4 %

39 BULGARİSTAN 1.977 1.111 -43,8 % 36.148 1,6 % 8.245 -77,2 % 0,4 %

40 BREZİLYA 699 811 16,0 % 8.703 0,4 % 8.216 -5,6 % 0,4 %

41 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 1.272 1.235 -2,8 % 6.711 0,3 % 8.182 21,9 % 0,4 %

42 İSPANYA 893 625 -30,1 % 11.362 0,5 % 8.157 -28,2 % 0,4 %

43 MACARİSTAN 916 995 8,7 % 9.765 0,4 % 8.009 -18,0 % 0,4 %

44 LÜBNAN 1.913 1.020 -46,7 % 11.114 0,5 % 7.761 -30,2 % 0,3 %

45 NİJERYA 1.024 900 -12,1 % 9.824 0,4 % 7.738 -21,2 % 0,3 %

46 KENYA 880 904 2,8 % 5.758 0,3 % 7.637 32,6 % 0,3 %

47 KOSOVA 800 459 -42,6 % 8.087 0,4 % 7.553 -6,6 % 0,3 %

48 ENDONEZYA 764 598 -21,7 % 5.833 0,3 % 6.564 12,5 % 0,3 %

49 ÜRDÜN 686 841 22,6 % 14.032 0,6 % 6.509 -53,6 % 0,3 %

50 CAD 753 574 -23,8 % 6.512 0,3 % 6.477 -0,5 % 0,3 %

232.816 253.471 8,9 % 2.005.751 89,7 % 2.052.456 2,3 % 92,0 %

23.807 21.242 -10,8 % 230.684 10,3 % 178.127 -22,8 % 8,0 %

37.617 42.764 13,7 % 387.402 17,3 % 353.160 -8,8 % 15,8 %

256.623 274.713 7,0 % 2.236.435 100,0 % 2.230.584 -0,3 % 100,0 %

AB (27) TOPLAMI

TOPLAM HALI İHRACATI 

ÜLKELER İTİBARIYLA TÜRKİYE HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

İLK 50 ÜLKE

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER
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